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P R E S S M E D D E L A N D E  

L INKÖ PI NG ,  11 NOV EM BER 201 0  

NEC lanserar den första globala molntjänsten för 

IFS Applications  

NEC Corporation och IFS har utökat sitt samarbete och lanserar i dag IFS Applications som en tjänst i NEC:s 

molnbaserade datacenter¹. Erbjudandet består av IFS Applications komponenter för ekonomi, logistik och 

tillverkning samt tilläggsfunktionalitet utvecklad av NEC. Prissättningen är flexibel, utifrån den takt i vilken 

kunderna tar systemet i drift. NEC kommer att börja sälja tjänsterna fr.o.m. i dag och leverans beräknas 

starta i april 2011. NEC är först ut med att erbjuda IFS Applications som en molntjänst på den globala 

marknaden och planen är att teckna avtal med 50 kunder under de kommande fem åren.  

En av de viktigaste fördelarna med erbjudandet är att IFS Applications är komponentbaserat och är 

uppbyggt på en tjänsteorienterad arkitektur (SOA). Kunder kan på så sätt välja komponenter utifrån sina 

strategiska behov och affärsklimatet och införa ett flexibelt system, samtidigt som den totala 

ägandekostnaden (TCO) minskas. NEC uppskattar att kunder kan spara mer än 30 % i TCO under fem år, 

jämfört med en lösning som implementeras på ett traditionellt sätt.  

Sedan 1997, när NEC och IFS startade sitt partnerskap, har NEC i samarbete med IFS utvecklat 

tilläggsprodukter för att möta behoven på den japanska marknaden och etablera ett globalt 

supportnätverk. NEC har hittills implementerat 130 system, varav en tredjedel för kunder utanför Japan, 

främst i Asien.  

– Det nya samarbetet kommer att förbättra och utveckla partnerskapet mellan NEC och IFS, säger Yasujiro 

Ryuno, Associate Senior Vice President på NEC. Vi har en lång och framgångsrik historia ihop och detta 

initiativ kommer att vara mycket attraktivt för företag som har behov av ett mer flexibelt affärssystem. IFS 

Applications komponentbaserade arkitektur ger kunden möjlighet att införa systemet steg för steg.  

Användning av tjänsten debiteras månadsvis per modul och användare, vilket medför lägre kostnader och 

en anpassning till kundens verksamhet och storlek. Erbjudandet innefattar tilläggsfunktionalitet som NEC 

och IFS gemensamt utvecklat för japanska företag, bl.a. för att hantera banktransaktioner, fakturering och 

globala funktioner för att styra in- och utleveranser. Det finns över 30 moduler tillgängliga och tjänsten 

hanterar flera språk, valutor och anläggningar, vilket gör det möjligt för kunder att integrera systemet på 

flera olika tillverkningsanläggningar och försäljningskontor för att förbättra sin globala företagsstyrning. 

NEC erbjuder också en rad konsulttjänster, från optimering av kundens verksamhet med hjälp av 

molntjänsten till installation av programvaran.  

– Att lägga ut IFS Applications i molnet är en naturlig utveckling av traditionella drifttjänster och vi är glada 

att vår partner NEC erbjuder sina kunder detta, säger Dan Matthews, teknikchef på IFS. Outsourcad drift 

och infrastruktur tillsammans med software plus services (S + S) är de områden vi på IFS anser att våra 

kunder initialt kommer att utnyttja, baserat på de nya möjligheter som molntjänster ger.  

NEC har nyligen utvecklat sina interna system enligt en molnorienterad modell. Tack vare denna erfarenhet 

kan de nu erbjuda ett brett spektrum av avancerade konsulttjänster för att optimera IFS Applications som 

en molntjänst.  

¹molnbaserat datacenter  

Bygger på NEC:s beprövade systemmodell för sina interna och externa IT-system och består av hårdvara, operativsystem och 

mellanprogramvara. I tillägg till lokala datacenter har NEC center i ett antal länder som är sammankopplade via ett nätverk. Detta gör 

att de kan erbjuda sina kunder en mycket tillförlitlig och centralt kontrollerad IT-miljö.  
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Om NEC Corporation  

NEC Corporation är ledande inom integration av IT och nätverksteknik som gynnar företag och människor runt om i världen. Genom att 

erbjuda en kombination av produkter och lösningar som bygger på bolagets erfarenhet och globala resurser kan NEC:s avancerade 

teknologi möta kunders komplexa och ständigt föränderliga behov. NEC har mer än 100 års erfarenhet inom teknisk innovation till 

nytta för människor, företag och samhälle. Mer information finns på www.NEC.com.  

Om IFS  

IFS är ett publikt aktiebolag (XSTO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar IFS Applications™, ett 

komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS fokuserar på företag där en eller flera kärnprocesser är strategiska: 

underhåll & service, tillverkning, logistik och projekthantering. IFS har över 2000 kunder, är verksamt i över 50 länder och har 2700 

anställda. Nettoomsättningen 2009 uppgick till 2,6 miljarder kronor. Mer information finns på www.IFSWORLD.com.  

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som IFS skall offentliggöra enligt lagen (1991:980) om handel med finansiella 

instrument och/eller lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 11 november 

2010 kl. 8.00.  

http://www.nec.com/
http://www.ifsworld.com/

